
 
 

Uchwała nr 5.2023.NB 
podjęta przez Radę Dyscypliny Nauki Biologiczne 

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 
w dniu 24 stycznia 2023 r. 

 
 
 
 

w sprawie zmiany składu komisji doktorskiej powołanej Uchwałą nr 67/2017 Rady Wydziału 
Nauk o Żywności z dnia 28 marca 2017 r. w przewodzie doktorskim mgr inż. Moniki Doroty 

Czarneckiej 
 
 
Na podstawie art. 179 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 03 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.), a także art. 14 ust. 5. ustawy z dnia 14.03.2003 o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2016 r. poz. 882 ze zm.), zgodnie 
z § 3 ust. 1. pkt 1 i 2 oraz ust. 2. Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 30.09.2016 r. (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 1586), Rada Dyscypliny Nauki Biologiczne Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu uchwala 
co następuje: 
 

§ 1 
 

ze składu komisji doktorskiej w przewodzie doktorskim mgr inż. Moniki Doroty Czarneckiej, 
który określono Uchwałą nr 67/2017, w związku z przejściem na emeryturę odwołuje się  

prof. dr hab. Józefę Chrzanowską oraz prof. dr hab. Małgorzatę Robak. 
 

§ 2 
 

w skład komisji doktorskiej w przewodzie doktorskim mgr inż. Moniki Doroty Czarneckiej, który 
określono Uchwałą nr 67/2017, w miejsce odwołanych osób wskazanych powyżej w § 1 

 powołuje się prof. dr hab. Edytę Kostrzewę-Susłow oraz dr hab. Tomasza Janeczkę 
 
 

§ 3 
 

pozostałe zapisy Uchwały nr 67/2017 nie ulegają zmianie. 
 

§ 4 
 

uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

 

 
 
 
 
 

 


